Quod autem, ut dicitur per modum totius. Nam ad hoc ut generet per  
modum generis, oportet ut tradatur una tantum species sui in genere et tunc  
ut aliam nec de formali, nec de materiali dicat. ut scilicet anima, nisi  
gratione hinc et tunc.

2<sup>o</sup> species generis in quale de sua natura. sed quia est species suarum speciem  
cientium. species generis de illis in genere, et non in genere. Per ad illud: primum adiacentem  
generari in genere, non est primum subsistentem, qualis est genus. 2<sup>o</sup> animal, hoc non  
generat in genere. Illa autem de hoc loquitur species subsistentis, quae non significat ~~in~~ nomine  
habet connotativum, et per modum adiacentis. ad notam abstractam, ut  
certum in genere non generat, 2<sup>o</sup> in animal. quod sumitur ut certum, non  
moveri generis?

3<sup>o</sup> genus non semper generat de diversis speciebus. species est pars  
de generis. nisi prolatum quia genus intus ab una in specie abstractis animal,  
ale animal representatur in illo certum abstractum, atque adeo est genus:  
et in <sup>non</sup> genere generat de diversis speciebus. Siquidem in compositione ut eorum  
multis speciebus. et sic: tempore quia intus agens ex parte sua ut  
sua animal, producit primum representantem animal in eo, et representat  
ut animal in tali specie, ut eorum multis specie diversis: et tunc tunc est  
genus. species generis non emergit generat de diversis speciebus. Per N. nisi ad hoc  
probat. N. Mai. quidem supponit in locum, et extendit quae intus  
representant, eorum una in natura generat abstractum animal. Nam ad  
abstractum cognoscendo, non generat abstractum animal, quoniam cognoscit  
damenentem abstractionis: unum animal in genere generat in se: suarum  
de non generat abstractum animal, 2<sup>o</sup> homine, quoniam cognoscit ab illo  
indicia, ad confluxum N. Mai. Nam sic. et illa species representat

animal.

cial gratiasu a dijs ut argumenta supponit, quod si careat def-  
ficulitate negentis glanc ut coc mules, species, et conc' ut quis  
ni illaru?

49. per Arist. in gre latene equiuocis. Q' genus n' e  
aliquid uniuocum. et conc' neque ule. Et. N. coit. Nam late-  
re in gre equiuocis, idem e, aque gis, p'ari de species, qua-  
rue d'iauo, sunt inaequalis perfectionis in se. quod n' tollit  
quom minus ipsam gis ut aliquid uniuocum?

S: de pio gis n' coit gre forte sumptis pro p'itudine, uel  
pro reloe: q' n' e' admittenda. gr' h'is, quia neque a p'io. neque  
relo, quae sunt in aiati, g'ian' de multis d'ie'ncibus spe' equiuo-  
in se sunt quaedam media. q' h'ic. Et. de pio gis coit  
gre formatu' sumptis ut quol, seu inaeu signat, quia ap'iao  
Et reloe sunt id, media nec quo, no' e' in multis, et ad multa  
reporit, n' de coit illi ut (gd) seu inaeu coenito. Pa-  
ue (gd) et inaeu coenito, coit em' nio' substat.